[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 24 »     05     2017                      г. Енисейск                                        №19-178
	Об утверждении отчета об исполнении Прогнозного плана  приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейска за 2016 год

Заслушав и обсудив отчет об исполнении Прогнозного плана  приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейска за 2016 год, руководствуясь статьями 30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении Прогнозного плана  приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейска за 2016 год согласно приложению.
2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс».

	Председатель городского
Совета депутатов
                                  В.А. Арутюнян

	Глава города Енисейска
                                 И.Н. Антипов

Приложение к Решению

Енисейского городского Совета депутатов от 24.05.2017 № 19-178

Отчет об исполнении Прогнозного плана приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейска за 2016 год

	№ п/п

	Наименование и местонахождение
объекта недвижимости
	Общая площадь

(кв.м)
	Продажная цена,

(тыс. руб.)
	Дата и № договора купли-продажи
	Способ приватизации

	1
	Нежилое здание, расположенное по адресу: г.Енисейск, ул. 40 лет Октября, 23 (гараж)
	955,6
	1037,5
	№ 3 от 06.07.2016
	Торги в форме открытого аукциона

	с земельным участком
	2078,00

	2
	Транспортное средство – ГАЗ 3102

	25,4
	№ 2 от 08.06.2016
	Торги в форме открытого аукциона

	3
	Нежилое помещение № 2, расположенное в здании по адресу: г.Енисейск, ул.Красноармейская, 23
	146,7
	700,0
	№ 4 от 01.07.2016
	Торги по продаже муниципального имущества без объявления  цены

	4
	Нежилое помещение № 3, расположенное в здании по адресу: г.Енисейск, ул.Красноармейская, 23
	4,5
	30,0
	№ 5 от 01.07.2016
	Торги по продаже муниципального имущества без объявления  цены

	5
	Нежилое помещение № 12, расположенное в здании по адресу: г.Енисейск, ул.Бабкина, 13
	486,7
	6358,6
	№ 6 от 10.10.2016
	Торги в форме открытого аукциона

	ВСЕГО:

	8151,5

	в т.ч. по нежилым зданиям

	7248,8

	в т.ч. по з/участкам

	877,3

	в т.ч. транспортные средства

	25,4